АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ
                                                     П Р И К А З

                                                              г. Мышкин
от  «   03  »  июня    2019                                                                    № 20
О внесении изменений в ежегодный план проведения

плановых проверок физических лиц
в рамках осуществления муниципального

земельного контроля на 2019 год

    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 27.05.2015 № 295 «О Порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах сельских поселений на территории Мышкинского муниципального района Ярославской области»,
        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год.
2. Разместить внесение изменений в план проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                            И.Н. Забелина
	  Приложение к приказу № 20 от 03.06.2019

Комитет по управлению имуществом и градостроительству
администрации Мышкинского муниципального района

План проведения ежегодных плановых проверок физических лиц
в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год

	Номер п/п
	ФИО физического лица, адрес земельного участка
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь земельного участка, кв.м
	Период проведения проверки

	12
	Воробьев Георгий Яковлевич

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Оносово. Участок находится примерно в 70 м от ориентира по направлению на север.
Почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский р-н, с/с Поводневский, д Оносово, с кадастровым номером 76:07:083601:179
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для организации крестьянского (фермерского) хозяйства
	63 547

	сентябрь

	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Оносово. Участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на юго-запад.
Почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский р-н, с/с Поводневский ,  с кадастровым номером 76:07:083601:180

	Для организации крестьянского (фермерского) хозяйства
	17 000
	сентябрь

	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Оносово. Участок находится примерно в 10 м. от ориентира по направлению на северо-восток.
Почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский р-н, с/с Поводневский ,  с кадастровым номером 76:07:083601:181

	Для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	26 140
	сентябрь

	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.
Почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский р-н, с/с Поводневский , с кадастровым номером 76:07:083601:188

	21 900
	сентябрь

	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.
Почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский р-н, с/с Поводневский , с кадастровым номером 76:07:083601:189

	11 500
	сентябрь

	13
	Соколов Николай Михайлович

становлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Глинино. Участок находится примерно в 170 м. от ориентира по направлению на северо-запад.
Почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский р-н, с/с Рождественский, с кадастровым номером 76:07:093201:341
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	69 366
	сентябрь

	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Глинино. Участок находится примерно в 260 м. от ориентира по направлению на северо-запад.
Почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский р-н, с/с Рождественский, с кадастровым номером 76:07:093201:342

	63 839
	сентябрь

	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Балакирево. Участок находится примерно в 1570 м от ориентира по направлению на юго-запад.
Почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский р-н, с/с Рождественский, с кадастровым номером 76:07:093201:343

	211 966
	сентябрь

	14
	Волков Илья Петрович

Ярославская область, р-н Мышкинский, с/о Крюковский, примерно в 300 м по направлению на юго-восток от ориентира д. Нечаевская, с кадастровым номером 76:07:052801:354
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	100 000
	октябрь

	15
	Щебалева Зоя Константиновна

Ярославская область, Мышкинский м.р., Поводневский с.о., с кадастровым номером 76:07:083501:348
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	181 624
	октябрь

	Ярославская область, Мышкинский м.р., Поводневский с.о., с кадастровым номером 76:07:083501:349

	193 225
	октябрь

	18
	Чуфаров Андрей Дмитриевич

Ярославская область, Мышкинский р-н, д. Ананьино, с кадастровым номером 76:07:043501:89
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	81100
	октябрь